
3 Arbitre : DUCHENE Pascal

Référence Pcn :

CLASSEMENT GENERAL Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot - Version 311 du 02 juillet 2023 © Emmanuel  

Place Attaquants Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1006138 SOTTY Stéphane 1N  1003667 BROCARD Gilles 1K BARBIER David 2P 1004091 BARBIER David 2P  1018357 MENIGAULT Martial 1K  226 160,611 1890 21

2 1013987 MARCHAND Sébastien 2K  1013989 MARCHAND Dominique 2K DOSSOT Sylvie 2C 2006870 DOSSOT Sylvie 2C  1006636 SUGOT Philippe 2K  29 98,957 1776 17

3 1005645 ROYER Patrick 2P  1004092 CHARVOT Gérard 2K KLABALZAN Yvette 2C 2005923 KLABALZAN Yvette 2C  1019844 HUBSCHWERLIN Denis 2K  41 19,453 1663 13

4 1003799 BRODUSCH Daniel 2C  1002010 ALIA Jean-Paul 3P BOCAHUT Alex 2C 1003682 BOCAHUT Alex 2C  1003476 LENOIR Max 2K  36 -38,684 1549 0

5 2001016 GRUMIER Claudie 1K  1001219 GRUMIER Gérard 1T REGNAULT Thierry 1K 1001193 REGNAULT Thierry 1K  1001202 MEDINA Manuel 1C  253 -46,780 0

6 1004910 PANFILI Olivier 3P  2003737 MEREAU Nell 3C BOUILLARD Michèle 3K 2008162 BOUILLARD Michèle 3K  1015890 VASSAUX René 3C  23 -79,450 0

7 1020959 MATHIEU Pascal 3K  1018419 JOUANNET Hervé 3T MENNETRIER Thierry 3T 1007448 MENNETRIER Thierry 3T  2007792 GAY Florence 4C  23 -125,106 0

Championnat Quadrette D1  Champagne Ardennes 04 10 2023

7 octobre 2023
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Référence Pcn :

CLASSEMENT DE SEANCE Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot - Version 311 du 02 juillet 2023 © Emmanuel  

Place Attaquants Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1006138 SOTTY Stéphane 1N 1003667 BROCARD Gilles 1K BARBIER David 2P1004091 BARBIER David 2P 1018357 MENIGAULT Martial 1K 226 74,868 756 0

2 1005645 ROYER Patrick 2P 1004092 CHARVOT Gérard 2K KLABALZAN Yvette 2C2005923 KLABALZAN Yvette 2C 1019844 HUBSCHWERLIN Denis 2K 41 49,407 544 0

3 1006636 SUGOT Philippe 2K 1013989 MARCHAND Dominique 2K DOSSOT Sylvie 2C2006870 DOSSOT Sylvie 2C 1013987 MARCHAND Sébastien 2K 29 47,697 391 0

4 1004910 PANFILI Olivier 3P 2003737 MEREAU Nell 3C BOUILLARD Michèle 3K2008162 BOUILLARD Michèle 3K 1015890 VASSAUX René 3C 23 -1,552 282 0

5 1001193 REGNAULT Thierry 1K 1001219 GRUMIER Gérard 1T REGNAULT Thierry 1K2001016 GRUMIER Claudie 1K 1001202 MEDINA Manuel 1C 253 -44,674 0

6 1003799 BRODUSCH Daniel 2C 1002010 ALIA Jean-Paul 3P BOCAHUT Alex 2C1003682 BOCAHUT Alex 2C 1003476 LENOIR Max 2K 36 -63,854 0

7 1020959 MATHIEU Pascal 3K 1018419 JOUANNET Hervé 3T MENNETRIER Thierry 3T1007448 MENNETRIER Thierry 3T 2007792 GAY Florence 4C 23 -67,477 0

seance 1

8 octobre 2023

36+6+
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Référence Pcn :

CLASSEMENT DES ATTAQUANTS Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot - Version 311 du 02 juillet 2023 © Emmanuel  

Place Attaquants Ind. PM Pcn Pp

1 1006138 SOTTY Stéphane 1N 226 86,653

2 1005645 ROYER Patrick 2P 41 36,298

3 1006636 SUGOT Philippe 2K 29 20,401

4 1020959 MATHIEU Pascal 3K 23 -32,486

5 1004910 PANFILI Olivier 3P 23 -33,770

6 1003799 BRODUSCH Daniel 2C 36 -39,289

7 1001193 REGNAULT Thierry 1K 253 -60,326

seance 1

8 octobre 2023

36+6+
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Référence Pcn :

CLASSEMENT DES DEFENSEURS Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot - Version 311 du 02 juillet 2023 © Emmanuel  

Place Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1013989 MARCHAND Dominique 2K DOSSOT Sylvie 2C2006870 DOSSOT Sylvie 2C 1006636 SUGOT Philippe 2K 29 41,846

2 2003737 MEREAU Nell 3C BOUILLARD Michèle 3K2008162 BOUILLARD Michèle 3K 1015890 VASSAUX René 3C 23 31,191

3 1004092 CHARVOT Gérard 2K KLABALZAN Yvette 2C2005923 KLABALZAN Yvette 2C 1019844 HUBSCHWERLIN Denis 2K 41 16,079

4 1003667 BROCARD Gilles 1K BARBIER David 2P1004091 BARBIER David 2P 1018357 MENIGAULT Martial 1K 226 7,813

5 1001219 GRUMIER Gérard 1T REGNAULT Thierry 1K1001193 REGNAULT Thierry 1K 1001202 MEDINA Manuel 1C 253 -1,810

6 1002010 ALIA Jean-Paul 3P BOCAHUT Alex 2C1003682 BOCAHUT Alex 2C 1003476 LENOIR Max 2K 36 -40,113

7 1018419 JOUANNET Hervé 3T MENNETRIER Thierry 3T1007448 MENNETRIER Thierry 3T 2007792 GAY Florence 4C 23 -44,907

seance 1

8 octobre 2023

36+6+
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Référence Pcn :

CLASSEMENT DE SEANCE Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot - Version 311 du 02 juillet 2023 © Emmanuel  

Place Attaquants Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1006138 SOTTY Stéphane 1N  1003667 BROCARD Gilles 1K BARBIER David 2P 1004091 BARBIER David 2P  1018357 MENIGAULT Martial 1K  226 85,743 756 21

2 1013987 MARCHAND Sébastien 2K  1013989 MARCHAND Dominique 2K DOSSOT Sylvie 2C 2006870 DOSSOT Sylvie 2C  1006636 SUGOT Philippe 2K  29 51,260 544 17

3 1003799 BRODUSCH Daniel 2C  1002010 ALIA Jean-Paul 3P BOCAHUT Alex 2C 1003682 BOCAHUT Alex 2C  1003476 LENOIR Max 2K  36 25,170 391 13

4 2001016 GRUMIER Claudie 1K  1001219 GRUMIER Gérard 1T REGNAULT Thierry 1K 1001193 REGNAULT Thierry 1K  1001202 MEDINA Manuel 1C  253 -2,106 282

5 1005645 ROYER Patrick 2P  1004092 CHARVOT Gérard 2K KLABALZAN Yvette 2C 2005923 KLABALZAN Yvette 2C  1019844 HUBSCHWERLIN Denis 2K  41 -29,955

6 1020959 MATHIEU Pascal 3K  1018419 JOUANNET Hervé 3T MENNETRIER Thierry 3T 1007448 MENNETRIER Thierry 3T  2007792 GAY Florence 4C  23 -56,214

7 1004910 PANFILI Olivier 3P  2003737 MEREAU Nell 3C BOUILLARD Michèle 3K 2008162 BOUILLARD Michèle 3K  1015890 VASSAUX René 3C  23 -77,897

seance 2

7 octobre 2023

5164101
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Référence Pcn :

CLASSEMENT DES ATTAQUANTS Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot - Version 311 du 02 juillet 2023 © Emmanuel  

Place Attaquants Ind. PM Pcn Pp

1 1006138 SOTTY Stéphane 1N  226 60,356

2 1013987 MARCHAND Sébastien 2K  29 48,520

3 1003799 BRODUSCH Daniel 2C  36 15,443

4 1005645 ROYER Patrick 2P  41 -17,841

5 2001016 GRUMIER Claudie 1K  253 -22,611

6 1004910 PANFILI Olivier 3P  23 -31,663

7 1020959 MATHIEU Pascal 3K  23 -59,850

seance 2

7 octobre 2023

5164101
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Référence Pcn :

CLASSEMENT DES DEFENSEURS Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot - Version 311 du 02 juillet 2023 © Emmanuel  

Place Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1003667 BROCARD Gilles 1K BARBIER David 2P 1004091 BARBIER David 2P  1018357 MENIGAULT Martial 1K  226 48,859

2 1013989 MARCHAND Dominique 2K DOSSOT Sylvie 2C 2006870 DOSSOT Sylvie 2C  1006636 SUGOT Philippe 2K  29 25,358

3 1002010 ALIA Jean-Paul 3P BOCAHUT Alex 2C 1003682 BOCAHUT Alex 2C  1003476 LENOIR Max 2K  36 21,845

4 1001219 GRUMIER Gérard 1T REGNAULT Thierry 1K 1001193 REGNAULT Thierry 1K  1001202 MEDINA Manuel 1C  253 7,156

5 1018419 JOUANNET Hervé 3T MENNETRIER Thierry 3T 1007448 MENNETRIER Thierry 3T  2007792 GAY Florence 4C  23 -14,234

6 1004092 CHARVOT Gérard 2K KLABALZAN Yvette 2C 2005923 KLABALZAN Yvette 2C  1019844 HUBSCHWERLIN Denis 2K  41 -15,916

7 2003737 MEREAU Nell 3C BOUILLARD Michèle 3K 2008162 BOUILLARD Michèle 3K  1015890 VASSAUX René 3C  23 -73,422

seance 2

7 octobre 2023

5164101


